

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0021 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah jabatan/Rumah Dinas/Gedung Kantor Setda Provinsi Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>31.600.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	24	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	12.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	24	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	300.000	7.200.000
<i>honorarium pejabat pph</i>				2.400.000
<i>ketua</i>	2	<i>Orang/ Paket Pengadaan</i>	500.000	1.000.000
<i>sekretaris</i>	2	<i>Orang/ Paket Pengadaan</i>	400.000	800.000
<i>anggota</i>	2	<i>Orang/ Paket Pengadaan</i>	300.000	600.000
<i>tim teknis perencanaan</i>	10	<i>Ob</i>	1.000.000	10.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>2.108.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	12	<i>Rim</i>	55.000	660.000
<i>ballpoint</i>	20	<i>Buah</i>	7.000	140.000
<i>stofmap folio</i>	100	<i>Bh</i>	1.000	100.000
<i>snelhechter folio</i>	100	<i>Buah</i>	1.000	100.000
<i>toner printer laser</i>	1	<i>Buah</i>	1.000.000	1.000.000
<i>amplop</i>	2	<i>Doos</i>	24.000	48.000
<i>portepel bertali</i>	12	<i>Buah</i>	5.000	60.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>900.000</u>
<i>materai</i>	60	<i>Lembar</i>	3.000	180.000
<i>materai</i>	120	<i>Lembar</i>	6.000	720.000
<u>Belanja Iuran/PBB/Pasport/Fiskal</u>				<u>550.000.000</u>
<i>belanja iuran/pbb/pasport/fiskal</i>				550.000.000
<i>belanja iuran / pbb / passport</i>	1	<i>Tahun</i>	550.000.000	550.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>6.600.000</u>
<i>fotocopy</i>	22000	<i>Lembar</i>	300	6.600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>3.000.000</u>
<i>makanan kecil / snack</i>	60	<i>Ok</i>	20.000	1.200.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	60	<i>Ok</i>	30.000	1.800.000
<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>				<u>8.905.792.000</u>
<i>belanja pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan</i>				2.462.800.000
<i>pemeliharaan gedung dan bangunan/taman</i>				86.800.000
<i>jasa pengurusan tinja</i>	60	<i>Mā³</i>	200.000	12.000.000
<i>kolam renang</i>	6	<i>Paket</i>	4.000.000	24.000.000
<i>pupuk</i>	4000	<i>kg</i>	3.000	12.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sewa tanaman hias rumah jabatan</i>	720	<i>buah</i>	40.000	28.800.000
<i>pembelian hipex</i>	200	<i>lembar</i>	30.000	6.000.000
<i>pembelian air tex</i>	100	<i>kb</i>	40.000	4.000.000
wisma perdamaian				865.000.000
<i>pemeliharaan taman</i>	13000	<i>m2</i>	15.000	195.000.000
<i>pest/rodent control</i>	2000	<i>m2</i>	10.000	20.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan rumah jabatan</i>	1	<i>Tahun</i>	180.000.000	180.000.000
<i>pembuatan panggung</i>	1	<i>Paket</i>	200.000.000	200.000.000
<i>pemeliharaan kolam renang</i>	1	<i>Paket</i>	70.000.000	70.000.000
<i>renovasi taman dan pagar</i>	1	<i>Paket</i>	200.000.000	200.000.000
rumah jabatan puri gedeh				791.000.000
<i>pengecatan rumah jabatan</i>	1	<i>Paket</i>	120.000.000	120.000.000
<i>pest/rodent control</i>	3000	<i>m2</i>	10.000	30.000.000
<i>insektisida / fungisida</i>	2500	<i>m2</i>	10.000	25.000.000
<i>pembelian makan unggas</i>	12	<i>bulan</i>	1.500.000	18.000.000
<i>pemeliharaan taman</i>	13000	<i>m2</i>	15.000	195.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan rumah jabatan</i>	1	<i>Tahun</i>	200.000.000	200.000.000
<i>penataan rumah jabatan</i>	1	<i>Paket</i>	185.000.000	185.000.000
pemeliharaan kolam ikan puri gedeh				18.000.000
<i>pakan ikan</i>	48	<i>kg</i>	20.000	960.000
<i>pembelian air gunung</i>	48	<i>tengki</i>	150.000	7.200.000
<i>pemeliharaan kolam ikan</i>	12	<i>bulan</i>	820.000	9.840.000
rumah jabatan rinjani				720.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan rumah jabatan</i>	1	<i>Tahun</i>	150.000.000	150.000.000
<i>pemeliharaan taman</i>	13000	<i>m2</i>	15.000	195.000.000
<i>pest/rodent control</i>	2500	<i>m2</i>	10.000	25.000.000
<i>insektisida / fungisida</i>	2000	<i>m2</i>	10.000	20.000.000
<i>pembuatan gazebo taman</i>	1	<i>Paket</i>	100.000.000	100.000.000
<i>pembuatan kandang rusa</i>	1	<i>Paket</i>	80.000.000	80.000.000
<i>penataan rumah jabatan</i>	1	<i>Paket</i>	150.000.000	150.000.000
belanja pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas				309.466.000
<i>rumpuk gajah</i>	290	<i>m2</i>	40.000	11.600.000
<i>iles-iles</i>	1200	<i>Polybag</i>	10.000	12.000.000
<i>pest/rodent control</i>	2500	<i>m2</i>	10.000	25.000.000
<i>pupuk</i>	2780	<i>kg</i>	3.500	9.730.000
<i>jasa pemeliharaan taman</i>	7000	<i>m2</i>	15.000	105.000.000
<i>penyiraman rumput rumah jabatan</i>	80	<i>kegiatan</i>	151.700	12.136.000
<i>jasa pengurasan tinja</i>	45	<i>m³</i>	200.000	9.000.000
<i>insektisida / fungisida</i>	2500	<i>m2</i>	10.000	25.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan rumah dinas</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
belanja pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor				6.133.526.000
pemeliharaan lingkungan gedung kantor				920.000.000
pupuk	9000	kg	3.000	27.000.000
iles-iles	3600	Polybag	10.000	36.000.000
selot pintu variasi	200	buah	300.000	60.000.000
jasa pengurusan tinja	300	m ³	200.000	60.000.000
sewa tanaman hias untuk gedung kantor	2400	buah	40.000	96.000.000
gedung a, b, d, e, gradhika				195.000.000
pemeliharaan taman	13000	m ²	15.000	195.000.000
gedung f				45.000.000
pemeliharaan taman	3000	m ²	15.000	45.000.000
gedung a, b, d, e, f, gradhika				120.000.000
pest/rodent control	6000	m ²	10.000	60.000.000
insektisida / fungisida	6000	m ²	10.000	60.000.000
gedung monumen pkk				134.000.000
pemeliharaan taman	6000	m ²	15.000	90.000.000
pest/rodent control	2000	m ²	10.000	20.000.000
insektisida / fungisida	2400	m ²	10.000	24.000.000
vip room a yani				72.000.000
pemeliharaan taman	3000	m ²	15.000	45.000.000
pest/rodent control	1500	m ²	10.000	15.000.000
insektisida / fungisida	1200	m ²	10.000	12.000.000
pool kyai saleh				15.000.000
pest/rodent control	1500	m ²	10.000	15.000.000
halaman gedung a				60.000.000
pemeliharaan kolam ikan	12	Bulan	5.000.000	60.000.000
gedung wisma jateng				100.000.000
pemeliharaan dan perawatan gedung	1	Tahun	100.000.000	100.000.000
gedung a				3.500.000.000
pemeliharaan dan perawatan gedung	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
interior gedung kantor				660.000.000
perencanaan interior gedung kantor	1	Paket	35.000.000	35.000.000
interior gedung kantor	1	Paket	600.000.000	600.000.000
pengawasan interior gedung kantor	1	Paket	25.000.000	25.000.000
pengadaan gorden	1	Paket	100.000.000	100.000.000
renovasi lobi gedung	1	Paket	200.000.000	200.000.000
penggantian jaringan listrik	1	Paket	150.000.000	150.000.000
pembuatan gambar masterplan	1	Paket	100.000.000	100.000.000
penataan ruang pimpinan				2.090.000.000
perencanaan penataan ruangan	1	Paket	80.000.000	80.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>penataan ruangan</i>	1	<i>Paket</i>	1.950.000.000	1.950.000.000
<i>pengawasan penataan ruangan</i>	1	<i>Paket</i>	60.000.000	60.000.000
gedung b				290.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan gedung</i>	1	<i>Tahun</i>	140.000.000	140.000.000
<i>penataan gedung kantor</i>	1	<i>tahun</i>	150.000.000	150.000.000
gedung d				100.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan gedung</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000
gedung e				100.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan gedung</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000
gedung f				155.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan gedung</i>	1	<i>Tahun</i>	155.000.000	155.000.000
masjid setda				300.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan masjid</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000
<i>pembelian karpet</i>	1	<i>Paket</i>	200.000.000	200.000.000
pool kyai saleh				75.000.000
<i>pemeliharaan dan penataan garasi pool</i>	1	<i>Tahun</i>	75.000.000	75.000.000
gradhika bhakti praja				100.000.000
<i>pemeliharaan dan perawatan gedung</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000
vip room bandara a yani				175.000.000
pemeliharaan vip room baru				75.000.000
<i>pemeliharaan vip room</i>	1	<i>Tahun</i>	75.000.000	75.000.000
pemeliharaan vip room borobudur				100.000.000
<i>pemeliharaan vip room</i>	1	<i>Tahun</i>	100.000.000	100.000.000
pemeliharaan ringan gedung dan kantor setda				318.526.000
<i>pemeliharaan ringan gedung dan kantor</i>	1	<i>Paket</i>	148.526.000	148.526.000
<i>renovasi pintu pagar halaman</i>	1	<i>Paket</i>	170.000.000	170.000.000
Jumlah				9.500.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014